6,400, w Dziale IV ad Nr. 10 lit. t. na dobrach Brzozówka z Okręgu Szydłowskiego, i 5) rs. 60, znajdujących się w depozycie władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, z dóbr Badrzychowice z Okręgu Stopnickiego. Toczy się spadek z terminem prekluzyjnym, co do Kramsty na dzień 14 (26) Września 1870 r., a co do Alojzego Fibich na dzień 15 (27) Września 1870 r.

Kielce dnia 25 Lutego (8 Marca) 1870 r.
Gidlewski.

N. D. 30. Pisarz Sądu Pokoju w Brezynie.

Po śmierci:
1. Jakóba i Lai małżonków Grynfeld, jawnych z wykazu hipotecznego posiadaczy sumy rs. 360, albo złp. 2,400, na nieruchomości dawniej Nr. 167, a obecnie Nr. 6 w mieście Brezynie położonej, w Dziale IV pod Nr.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szezegotowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi, (art. 25 postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa, d. 27 Lutego (11 Marca) 1870 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

N. D. 1778. *Dyrekcja Szezegotowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie.*

Do: I. a) Maryi Niewiarowskiej pełnoletniej; b) Heleny Józefy; c) Stanisława Gustawa, młodzińskich rodzeństwa Niewiarowskich; d) Laury z Osmałowskiich Niwarowskiej, wdowy, wierzycieli ścieśnien w Dziale IV pod Nr.

**Ostrzeżenie.** W razie niedojścia do skutku, powyższej sprzedaży dla braku licytantów druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (Art. 25 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 27 Lutego (11 Marca) 1870 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

**N. D. 1781. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Warszawie.**

Do A. 1. Karoliny Elżbiety, 2. Edwarda, 3. Jadwigi Teresy, 4. Teodora Adama, 5. Marjanny, 6. Józefa, 7. Aleksandra, 8.

**Ostrzeżenie.** W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 27 Lutego (11 Marca) 1870 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

**N. D. 1672. Warszawski Zarząd Akcyjny.**

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 24 Marca (5 Kwietnia) r. b.

462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Wojciechowi Brochockiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II-go w Warszawie, w Warszawie pod N-rem 790 urzędującemu, na ręce Leona Cholewińskiego, Podpisarza tegoż Sądu.

Obudwom dnia 4 (16) Lutego 1870 r.

Wnieiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 10 (22) Lutego 1870 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego ra ta cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie przy ulicy Długiej pod N-rem 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10 z rana w Wydziale I, dnia 15 (27) Kwietnia 1870 r.

Sprzedażą kierować będzie Franciszek Grajner Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 24 Lutego (8 Marca) 1870 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 24 Lutego (8 Marca) 1870 r.
Rada Dworu, Zgórski.

**N. D. 1895. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.**

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Zuzanny z Czyżewskich po Wojciechu Sobol v. Sobolewskim pozostałej wdowy i Franciszki Sobol v.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, w temże mieście pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 14 (26) Lutego 1870 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie d. 17 Lutego (1 Marca) 1870 r., zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod N-rem 549 przy ulicy Długiej, posiedzenia swe odbywającego o godzinie 10-jej z rana, w Wydziale I-ym, dnia 15 (27) Kwietnia 1870 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Wincenty Muszalski, Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 2 (14) Marca 1870 roku.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 2 (14) Marc 1870 roku.
Rada Dworu, Zgórski.

**N. D. 1896. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.**

Stosownie do art. 682 K. P. S.

złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczono:

1. Wiktorowi Słóarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Brezińskiego, w mieście Brezinach urzędującemu.
2. Janowi Nikiewiczowi, Wójtowi gminy Łazisko, w osadzie Antolin pod miastem Ujazd urzędującemu.

Obudwom na ręce własne, d. 18 (30) Grudnia 1867 roku.

Wniesiono do księgi wieczystej osady Karolinów dnia 3 (15) Stycznia 1868 r. i jednocześnie stosowny warunek do księgi wieczystej osady Julianów w Okręgu Brezińskim uczyniono, w dniu zaś dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisano.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana, dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1868 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Teodor Łącki, Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 17 (29) Stycznia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 17 (29) Stycznia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 26 Marca (7 Kwietnia), 9 (21) Kwietnia i 23 Kwietnia (5 Maja) 1868 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży dwóch osad fabrycznych Julianów i Karolinów, dawniej w Powiecie Rawskim Gubernji Warszawskiej, obecnie w Okręgu i Powiecie Brezińskim Gubernji Petrokowskiej położonych, Trybunał tutejszy wyrokiem daty 23 Kwietnia (5 Maja) 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania czego przysądzenia rzeczonych osad nadziei 24 Maja (5 Czerwca) 1868 r. o godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 5,000, jako szacunku przez popierającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleźć się mającego.

Warszawa d. 24 Kwiet. (6 Maja) 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym kolonje Julianów i Karolinów, przysądzone zostały przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu, Obrońcy przy Rządzącym Senacie, za sumę rs. 5,000 i Trybunał wyrokiem daty 24 Marca (5 Czerwca) 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych osad Julianów i Karolinów na dzień 8 (20) Lipca 1868 r. o godzinie 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 30,544 kop. 44 1/3, jako 2/3 części szacunku przez biegłych w takcie sądowej wynalezionej.

Warszawa d. 27 Maja (8 Czerwca) 1868 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy nieprzyszedł do skutku, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1869 r. z opozycji z dnia 21 Czerwca (2 Lipca) 1869 r. w miejsce poprzedniego wierzyciela i ekstrahenta subhastacji Konrada Galewskiego, subrogował Dom Handlowy A. Rawicz do dalszego popierania przymuszonego wywłaszczenia osad Karolinów i Julianów. Dalsza zatem subhastacja osad Karolinów i Julianów popierana jest przez Dom Handlowy A.

40 1/2 rocznie, oraz, że zaległość dotychczasowa w podatkach wynosi rs. 72 kop. 9 1/2.

Akt zajęcia opisanych dóbr doręczonym został w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) r. b. Tomaszowi Borzeńskiemu, Wójtowi gminy Sniadowo i Janowi Tymoskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Plockiego Oddziału II, oraz w dniu 23 Kwietnia (5 Maja) t. r. Julianowi Giro Naczelnikowi Powiatu Plockiego, wniesienie zaś tego aktu do księgi wieczystej dóbr Smoły i Zaręby małe czyli Zarębki pod dniem 24 Kwietnia (6 Maja) r. b., a do księgi zaareztowań w kancelarii Trybunału tutejszego utrzymywanej, pod dniem 1 (13) Maja r. b. nastąpiło.

Termin do pierwszej publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, przeznaczona się na audjencji Trybunału tutejszego na dzień 13 (23) Lipca r. b. godzinę 10 z rana, druga zaś i trzecia publikacja warunków odbędzie się co dwa tygodnie po sobie idącemi.

Wyciąg tego obwieszczenia wywieszono dziś na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału tutejszego, a drugi egzemplarz wydano Julianowi Mejer Patronowi, sprzedaż tę popierającemu.

Plock dnia 3 (15) Maja 1865 roku.

Michał Betlej.

Po załatwieniu wyrokami wyższych instancji zachodzących sporów, Trybunał Cywilny w Plocku wyrokiem swym z dnia 21 Lutego (5 Marca) 1870 r., termin do stanowej sprzedaży dóbr Smoły z przyległościami, na dzień 16 (28) Kwietnia t. r. godzinę 10 z rana w miejscu swych posiedzeń wyznaczył, w którym to terminie powyższe dobra nie będą mogły być sprzedane niżej 1/4 części rzeczywistego ich szacunku - wyrokami Trybunału tutejszego z dnia 15 (27) Czerwca 1868 r. oznaczonego, czyli niżej rs. 9,881 kop. 21 1/2.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9,000, w czasie przygotowawczego przysądzenia postąpień.

Plock dnia 27 Lutego (11 Marca) 1870 r.

Asesor Kolegjalny, A. Bielski.

N. D. 1891. Pisarz Trybunału Cywilnego w Lublinie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Praksedy Kosińskiej panny pełnoletniej w Warszawie zamieszkałej, zamieszkanie zaś prawne u Emiljana Bóbr Patrona w Lublinie pod Nr. 1 k obrane mającej, w poszukiwaniu sumy rsr 9,400 z procentem od d. 12 (24) Czerwca 1868 r. tudzież kwoty rsr. 271 kop. 55 jako reszty procentu z r. 1868 od Antoniego Sierakowskiego, właściciela dóbr Krasne tamże w Okr. Chołmskim zamieszkałego, protokółem Komornika Sądowego Antoniego Grochowskiego w d. 12 (24) Kwietnia 1869 r. rozpoczętym, w dniu 14 (26) i 15 (27) tegoż miesiąca kontynuowanym a w dniu 16 (28) Kwietnia 1869 r. ukończonym w drodze przymuszonego wywłaszczenia zajęte zostały

#### DOBRA ZIEMSKIE

Krasne, prawem własności do Antoniego Sierakowskiego należące, przez niego posiadane, hipotecznie dochodzoną sumą obciążone.